
 
 

UCHWAŁA NR 700/ 2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 29 października 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku                       
z § 3 uchwały Nr XLI/299/2014 Rady Powiatu w Policach z dnia 24 października 2014 r.                      
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobra oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 i art. 250 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938                 
i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Udziela  się   Gminie   Dobra   dotacji   celowej   w   wysokości   14.200 zł    ze   środków 
przyznanych Powiatowi Polickiemu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” obszar B     
z przeznaczeniem na budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku po byłej 
szkole podstawowej w Mierzynie przy ul. Weleckiej 30 przeznaczonym na punkt przedszkolny.   

 
§ 2. Warunki, tryb i zasady  udzielenia  oraz  rozliczenia  dotacji, o której mowa w § 1, określa 

projekt umowy stanowiący załącznik do uchwały.   
 
§ 3. Wykonanie   uchwały    powierza   się    Kierownikowi   Referatu     Spraw    Społecznych 

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


